
La N 
pl 

m
 

MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA U ,RÉGISTRO DE DECRETOS 
! PERIODC 2021 

LA PLATA, 0) 4 ENF /2091 ÚOLÍQ¡ N% 000104 

VISTO las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la 

Ley 14,656 y la Ley Orgánica de las Municipalicades de la Provincia de Buenos Aires, en todo 

lo vinculado con la forma de orcanizar el funcionamiento de la Administración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Personal Supericr, carece, por definición, del derecho a la 

estabilidad, precisamente por sus características específicas. 

Que se Pa proptesto para ocupar el cargo de Director de Integración 

Productiva y Promoción Local, al seño” Vittorio GALLINA.- 

Que siendo aceptada la misma, se procede a dictar el presente acto 

administrativo. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19 Designase a partir del 19 de Febrero de 2021, en el cargo de Director de 

Integración Productiva y Premoción Lcecal _Personal Superíor sin estabilidad _ dependiente de 

la Secretaria de Producción, al señor Vittorio GALLINA, DNI. 37.353.150, (CUIL 20-37353150- 

3) 

ARTICULO 29: El presente de-reto será refrendaco por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal.- 

ARTICULO 

1 N 
Dr JU)¿O NÉSIP CAPRO 

0060


